
 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - IMOLA 

Via Cavour, 26 – 40026 IMOLA – Tel. 054223420 
Codice fiscale: 82003830377 – Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio: UF9GG3 
PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT - PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT – WEB: ic2imola.edu.it 

 

Prot. n. 8394/VI.3 Imola, 01/07/2022 

DECRETO MODIFICA  

PROGRAMMA ANNUALE 2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio 

di Istituto il 13/12/2021; 

• Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

• Visti gli impegni di spesa di cui all'Attività A.3.6; 

• Vista la propria proposta di modifica, prot. n. 2161/VI.3 del 02/02/2022; 

• Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 30/06/2022; 

 

 
DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022 

 
ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

2.2.1 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR) - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU 
113.283,84 0,00 -0,33 113.283,51 

Totale -0,33  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.3.6 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - DIGITAL BOARD: 

TRASF.DIG. DID. ORG. - AVV. 28966/2021-C.P. 13.1.2A-FESRPON- EM-

2021-103 CUP:F29J21008200006 

 
53.989,74 

 
0,00 

 
-0,33 

 
53.989,41 

Totale -0,33  

 
Il presente provvedimento sarà allegato al Conto Consuntivo esercizio finanziario 2022. 
 

  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Prof.ssa Maria Di Guardo 
  
 (firmato digitalmente) 

 

 

mailto:BOIC84300L@istruzione.it

		2022-07-01T11:05:43+0200




